

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS I. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

amely létrejött egyrészről

Név: Déri Múzeum

Székhely: 4026 Debrecen, Déri tér 1.

Képviseli: Dr. Angi János igazgató

Számlavezető pénzüintézete: OTP Bank Nyrt.

Fizetési számlaszáma: 11738008-15372356

Adószáma: 15372356-2-09.

mint **megrendelő** (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről

Név: DRYVIT PROFI Kft.

Székhely: 4030 Debrecen, Karabély utca 3.

Képviseli: Bana László ügyvezető

Levelezési cím: 4030 Debrecen, Karabély u. 3.

Számlavezető pénzüintézete: HAJDÚ TAKARÉK Takarékszövetkezet

Számlaszáma: 60600170-11023517-00000000

Számlázási cím: 4030 Debrecen, Karabély utca 3.

Adószáma: 24880521-2-09.

MKIK nyilvántartási száma: 19A38861

Cégjegyzék száma: 09-09-025799

mint **vállalkozó** (továbbiakban: **Vállalkozó**), együttes említésük esetén Felek között az alábbi helyen és napon, az alábbi feltételek szerint:

Előzmények:

Megrendelő a „**Debrecen-Kismacs, Napraforgó u. 59. szám alatti ingatlanon könnyűszerkezetes régészeti oktató épület építése**” tárgyban a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tv. (a továbbiakban: Kbt.) 115. § szerinti közbeszerzési eljárást folytatott le az ajánlattételi felhívásban és a további közbeszerzési dokumentumokban foglaltak szerint, melynek során a DRYVIT PROFI Kft. (4030 Debrecen, Karabély utca 3.) mint a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlatot benyújtó ajánlattevő került kihirdetésre nyertes ajánlattevőként, és ennek eredményeképpen a Felek 2017. december 21-én vállalkozási szerződést (továbbiakban: alapszerződés) kötöttek.

Jelen szerződésmódosítás olyan műszaki tartalom módosításra irányul (egyenértékű termékek alkalmazása, pótmunkák, pótmegrendelés), amely nem változtatja meg a szerződés általános jellegét és illeszkedik az eredeti szerződés jellegéhez.

I. Egyenértékű termékek:

a) A kiviteli tervdokumentációban az egyhéjú tetőfedéshez és külső oldalfali burkolathoz betervezett tűzihorganyzott LINDAB Coverline trapézlemez helyett a Felek közös megegyezése alapján, a megvalósulásban ezzel egyenértékű tűzihorganyzott METÁL-SHEET trapézlemez kerül beépítésre, figyelemmel a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 28.§-ban foglaltakra is.

A kiváltással érintett költségvetési tételek az „Építész” költségvetés „Fém- és könnyű épületszerkezet szerelés” munkanem fejezetében:

Költségvetés szerinti tételek					Kiváltott tételek				
	Tételszám	Tétel szövege	Menny.			Tételszám	Tétel szövege	Menny.	
1	34-002-1.1.1.2-0123168	Egyhéjú tetőfedés profilos fémlemez elemekből, önfűró csavarokkal rögzítve, LINDAB Coverline LVP 20/0,7 trapézlemez profil tűzihorganyzott + Z 275 bevonat előtető alsó oldala	6	m2	1	34-002-1.1.1.2-0990711	Egyhéjú tetőfedés profilos fémlemez elemekből, önfűró csavarokkal rögzítve, 10,0 m ² /db táblaméretig, 30 mm hullámmagasságig, 16-20 mm hullámmagasságú tetőprofilból METÁL-SHEET 20/0,6 trapézlemez profil horganyzott S 220 GD + Z + 25 µm poliészter bevonat, standard színben, antikondenzációs bevonattal Előtető alsó oldala	6	m2
2	34-002-1.1.2.5-0123175	Egyhéjú tetőfedés profilos fémlemez elemekből, önfűró csavarokkal rögzítve, 45mm hullámmagasságú tetőprofilból LINDAB Coverline LTP 45/0,5 trapézlemez profil tűzihorganyzott + Z 275 bevonat	428,8	m2	2		Egyhéjú tetőfedés profilos fémlemez elemekből, önfűró csavarokkal rögzítve, 10,0 m ² /db táblaméretig, 30 mm hullámmagasság felett, 45-60 mm hullámmagasságú tetőprofilból METÁL-SHEET 45/0,5 trapézlemez profil, horganyzott S 220 GD + Z + 25 µm poliészter bevonat, standard színben	428,8	m2
3	34-003-1.14-0123175	Egyhéjú falburkoló rendszerek, LINDAB LTP 45/0,5 trapézlemez profil tűzihorganyzott + Classic bevonat, standard színben	336,4	m2	3		Egyhéjú falburkoló rendszerek, 45-55 mm hullámmagasságú falprofilból METÁL-SHEET 45/0,5 trapézlemez profil, horganyzott S 220 GD + Z + 25 µm poliészter bevonat, standard színben	336,4	m2

Az egyenértékű termékek alkalmazása a vállalkozói díjat az alábbiak szerint érinti:

Az alapszerződés részét képező árazott költségvetésben szereplő munkák értéke a költségvetés alapján nettó **6.733.710,-Ft.**

Az egyenértékű (helyettesítő) termék értéke a TERC költségvetés készítő program egységárai alapján nettó **5.529.182,-Ft.**

Nettó Egyenleg: -1.204.528,-Ft

b) A kiviteli tervekben szereplő, az épület körüli járdájába süllyesztett, az épület külső megvilágítására betervezett FLOOR 1600 4F DI 81 1x26 IP67 lámpatestek helyett a kivitelezés során a Felek közös megegyezése alapján külső homlokzati oldalfalra felszerelésre kerülő ANRO OL 9612-W1 fali kültéri lámpa kerül elhelyezésre, figyelemmel a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 28.§-ban foglaltakra is.

Az elvárt, tervezett épület-megvilágítási követelményeket a helyettesítő termék az eredeti termékkel azonos módon teljesíti, továbbá a két termék főbb jellemző paramétereit összehasonlítva egyenértékűnek tekinthető.

A kiváltással érintett költségvetési tétel az „Elektromos” költségvetés „Világító testek” munkanem fejezetében:

Költségvetés szerinti tételek				Kiváltott tételek			
	Tételszám	Tétel szövege	Menny.		Tételszám	Tétel szövege	Menny.
1	71-08-001-018	Járdába süllyesztett lámpatestek, kompakt fénycsöves, elektronikával szerelt (A energia osztályú) FLOOR 1600 4F DI 81 1x26 IP67	12 db		1	71-010-11.5 Falon kívüli, vízmentes kültéri lámpák elhelyezése, min. IP 54, LED-es kivitelben ANRO OL 9612-W1	12 db

Az egyenértékű termékek alkalmazása a vállalkozói díjat az alábbiak szerint érinti:

Az alapszerződés részét képező árazott költségvetésben szereplő munkák értéke a költségvetés alapján nettó **275.352,-Ft.**

Az egyenértékű (helyettesítő) termék értéke a TERC költségvetés-készítő program egységárai alapján nettó **242.040,-Ft.**

Nettó Egyenleg: - 33.312,-Ft

Közbeszerzési, jogi indokolás:

A módosítás nem ütközik a Kbt. 141. § (6) bekezdése szerinti tilalmi körbe. A Kbt. 141. § (6) bekezdése alapján *a szerződés új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül akkor módosítható, ha a módosítás nem lényeges. A szerződés módosítása lényeges, ha az eredeti szerződéses feltételektől lényegesen eltérő érdemi feltételeket határoz meg. A módosítást mindig lényegesnek kell tekinteni, ha*

a) olyan feltételeket határoz meg, amelyek ha szerepeltek volna a szerződéskötést megelőző közbeszerzési eljárásban, az eredetileg részt vett ajánlattevőkön (részvételre jelentkezőkön) kívül más ajánlattevők (részvételre jelentkezők) részvételét vagy a nyertes ajánlat helyett másik ajánlat nyertességét lehetővé tették volna;

b) a módosítás a szerződés gazdasági egyensúlyát a nyertes ajánlattevő javára változtatja meg; vagy

c) a módosítás a szerződés tárgyát az eredeti szerződésben foglalt ajánlattevői kötelezettséghez képest jelentős új elemre terjeszti ki.

Jelen szerződésmódosítás I. pontjában rögzítettek nem lényegesek, mivel az eredeti szerződéses feltételektől lényegesen eltérő érdemi feltételeket nem határoznak meg, a termékek más típusra, kivitelre való kiváltása nem minősül a beruházás egészét tekintve lényeges változtatásnak.

A módosítás nem határoz meg olyan feltételeket, amelyek ha szerepeltek volna a

szerződéskötést megelőző közbeszerzési eljárásban, az eredetileg részt vett ajánlattevőkön kívül más ajánlattevők részvételét vagy a nyertes ajánlat helyett másik ajánlat nyertességét tették volna lehetővé, mivel az egyenértékű termékek alkalmazásának lehetősége már az ajánlattételi felhívásban is rögzítésre került, valamennyi ajánlattevő által ismert volt ennek lehetősége már az ajánlattétel során.

A módosítás a szerződés gazdasági egyensúlyát nem változtatja meg a nyertes ajánlattevő javára, mivel a műszaki tartalom módosulása a vállalkozói díj csökkenését eredményezi, a kiváltott tételek helyett azokkal egyenértékű termékek kerülnek beépítésre.

A módosítás a szerződés tárgyát az eredeti szerződésben foglalt ajánlattevői kötelezettséghez képest sem terjeszti ki jelentős új elemre, mivel az elvégzendő feladat nem változik, mindössze a beépítendő elemek típusa, illetve kivitele módosul.

II. Pótmegrendelések:

A létesítmény üzemeltetője részéről felmerült igények alapján megrendelői pótmegrendelési igények jelentkeztek, amelyeket megvizsgált a műszaki ellenőr és megállapította azok műszaki szükségességét és megalapozottságát. A lent részletezett pótmegrendelések a létesítmény használhatóságát, műszaki színvonalát növelik.

A pótmegrendeléssel érintett részek a következők:

1. pótmegrendelés igény

A kivitelezés során észrevételezésre került, hogy a raktár térben nem biztosított az átszellőzés, mivel a nyílászárók egy oldalon helyezkednek el. A megrendelő jelezte, hogy az átszellőztetést valamilyen formában biztosítani kell. Ennek megfelelően kerül beépítésre a külső homlokzati falba 2 db kézi indítású, elektromos ventilátor, amely a raktárteret nyitott ablakok mellett át tudja szellőztetni.

A 2 db szellőztető ventilátor beépítésének pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
71-002-21.1-0221521	Kábelszerű vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erű rézvezetővel, elágazó dobozokkal és kötésekkel, szigetelési elenállás méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvégek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm ² PannonCom-Kábel NYM 300/500V 3x1,5 mm ² , tömör rézvezetővel (MBCu)	45 m	242	630	10 890	28 350
83-006-2.1.3.2	Radiális és félradiális ventilátor elhelyezése, csőventilátor, fémházas falra szerelhető, járókerék-átmérő: 200 mm felett,	2 db	73 500	13 500	147 000	27 000

Airvent CV 315 C ErP falra
szerelhető csőventilátor

71-007- 11.2.1.3- 0313631	Egyéb kézi működtetésű terheléskapcsoló elhelyezése, műanyag tokozással, 63 A-ig, 3 pólusú GANZ KK KKM0-20-6002 3 pólusú, 0-1 állású be-ki kapcsoló	1 db	5 465	3 780	5 465	2	780
---------------------------------	---	------	-------	-------	-------	---	-----

2. pótmegrendelés igény

A kivitelezés során megrendelői igényként biztonsági okokból felmerült a betekintés gátlás, azonban a konszignációs tervek szerint a nyílászárók üvegezésén nincs betervezve betekintést gátló fólia.

A betekintést gátló fólia beépítésének pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
49-101-1,1- 0122501	Reflexiós uv szűrős fóliák ragasztása vegytiszta felületre, 0,135-1,0m2 között reflexiós fólia. Betekintés gátló fólia	23 m2	16 000	5 000	368 000	115 0

3. pótmegrendelés igény

A kivitelezés során a megfelelő munkakörülmények biztosítása érdekében megrendelői igényként felmerült az oktató-kutató szoba klimatizálása, azonban a kiviteli tervekben nem szerepel ennek kiépítése, kialakítása.

Az oktató-kutató szobában elhelyezésre kerülő oldalfali split berendezés kiépítésének pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
57-041- 3.1.1.1.1.1- 0388451	Klíma csővezetékek és idomok szerelése, vörösréz csővezeték, kapilláris forrasztással, szabadon, horonyba vagy padlócsatornába szerelve, csőidomokkal, átmérő 42 mm-ig, átmérő 10 -12 mm FRIGOTEC Plus tisztított lágy rézcső klímához, szigetelt,25m-es tekercsben,6x1 mm	24 m	1 661	1 404	39 864	33 696

57-041-3.1.1.1.1-0388453	Klíma csővezetékek és idomok szerelése, vörösréz csővezeték, kapilláris forrasztással, szabadon, horonyba vagy padlócsatornába szerelve, csőidomokkal, átmérő 42 mm-ig, átmérő 10 -12 mm FRIGOTEC Plus tisztított lágy rézcső klímához, szigetelt, 25m-es tekercsben, 12x1 mm	24 m	2 327	1 404	55 848	33 696
57-041-3.3.1.1	Klíma csővezetékek és idomok szerelése, PVC nyomócső, ragasztott kötéssel, csőidomokkal, PIPELIFE KM PVC-U nyomócső, 16 bar, 20x1.5x6000mm	16 m	641	819	10 256	13 104
57-041-4.1.1	Dekorcsatorna és idomainak szerelése kímaberendezéshez, csatorna vezeték, idomokkal, KLI Clíma Plus dekorcsatorna, 70x55mm	12 m	1 138	455	13 656	5 460
57-098-1	Légtechnikai munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos munkák, Klímaberendezések beüzemelése	1 klt.	0	27 300	0	27 300
57-098-1.1	Légtechnikai munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos munkák, átadás-átvétel	1 klt.	0	18 200	0	18 200
57-098-1.2	Légtechnikai munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos munkák, Klímaberendezések vakumozása	1 klt.	0	22 750	0	22 750
57-098-1.4	Légtechnikai munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos munkák, Szivárgásvizsgálat	1 klt.	0	22 750	0	22 750
57-098-1.5	Hűtési rendszer hálózati nyomáspróbája (Nitrogénnel)	1 klt.	13 975	22 750	13 975	22 750
84-001-3.2.2-0551151	Oldalfali mono és multi split klímák elhelyezése, csővezetés nélkül, mono split klímák, egy kültéri és egy beltéri egységgel, hőszivattyús kivitelben, GREE Comfort X (GWH18ACD-K6DNA1D)	1 db	243 840	78 000	243 840	78 000
82-013-11.5-0340050	Elektromos kapcsolóberendezések áthelyezése, elektromos bekötéssel, hőmérséklet szabályozó távirányító klímaberendezésekhez	1 db	11 284	494	11 284	494

3

33-063-1.1.2	Falátörés 30x30 cm méretig, 12,01-25 cm falvastagság között, helyreállítással	3 db	1 053	3 458	3 159	10 374
--------------	---	------	-------	-------	-------	--------

A pótmegrendelések értéke összesen a TERC költségvetés-készítő program egységárai alapján nettó 1.385.941,-Ft.

III. Pótmunkák:

A Kivitelező által benyújtott pótmunkákról szóló dokumentációt az építési műszaki ellenőr megvizsgálta és megállapította a szóban forgó pótmunkák elvégzésének műszaki szükségességét és rendeltetésszerű használathoz való indokoltságát.

A pótmunkákkal érintett részek a következők:

1. pótmunka igény

A szerződés tárgyát képező újonnan létesítendő épület és a meglévő épület között a gyengeáramú tervek szerint a földben védőcsövek kerülnek kiépítésre. Ezen védőcsövekbe behúzott kábeleken keresztül kapcsolódnak össze a régi épületben lévő központok (tűzjelző, szerver) az új épületben kiépített hálózatokkal. A kiviteli tervdokumentáció ugyanakkor nem tartalmazza a régi épületen belüli védőcső kiépítését, melynek hiányában a rendszereket nem lehet összekötni egymással, így azok a rendeltetésszerű használatra nem alkalmasak.

A védőcsövek homlokzatba történő elhelyezésének, helyreállításának pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
31-000-14.2	Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagság felett, kavicsbetonból	1 m2	0	3 220	0	3 220
31-051-1.1-0121110	Járdakészítés betonból, 8 cm vastagságig, tükörkiemeléssel, 8 cm kavicsagyazattal, szegéllyel, zsaluzattal, X0b(H) környezeti osztályú, kissé képlékeny konzisztenciájú betonból, saját levében simítva C16/20 - X0b(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék CEM	1 m2	3 781	05 432	3 781	5 432
47-010-1.1.1-0415917	Normál nem egyenletes nedvszívóképességű ásványi falfelületek alapozása, felületmegerősítése, vizes-diszperziós akril bázisú alapozóval, tagolatlan felületen Baumit UniPrimer - univerzális vékonyvakolat alapozó, Cikkszám: 255401	62 m2	220	448	13640	27776

36-000-1.3	Dryvit homlokzaton, villanszerelési munkák elvégzéséhez horonyvésés.	3,8 m	0	1 400	0	5 320
36-005-21.2.2.2-0412521	Vékonyvakolatok, színvakolatok felhordása alapozott, előkészített felületre, vödörös kiserelésű anyagból, vizes bázisú, műgyanta kötőanyagú vékonyvakolat készítése, egy rétegben, 1,5-2,5 mm-es szemcsemérettel LB-Knauf STRUKTUROLA DEKOR R 2 dörzsölt vékonyvakolat, 2 mm, I-es színcsoport, Csz.: K8761****/1	62 m ²	1 069	1 540	66 278	95 480
36-090-2.1.2	Dryvit homlokzaton horony helyreállítása, villanszerelési munkák után	3,8 m	550	672	2 090	3 554

2. pótmunka igény

A tervezett épületben nem került betervezésre padlásfeljáró, azonban karbantartási okok miatt mindenképpen javasolt beépíteni, hiszen a gázkéményt csak a padlástéren keresztül lehet megközelíteni. A padlásfeljáró kialakítása nélkül az épület a rendeltetésszerű használatra nem alkalmas, így annak létesítése műszaki szükségességből indokolt.

A padlásfeljáró beépítésének pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
44-006-3	Fa padlásfeljáró beépítése LWK 70x120 cm 2,8 m belmagassághoz	1 db	70 801	7 440	70 801	7 440
34-003-11.1.2.2	Padlásfeljáró beépítéséhez, kiváltó keret készítése, csavaros rögzítéssel, 4,00 m ² /db nagyságig, C 120/2 mm horganyzott szelemenből	6 m	2 450	1 980	14 700	11 880

3. pótmunka igény

A tervezett épületben nem került betervezésre a gázkéményhez tetőkibúvó, azonban gázkémény műszaki átadásának feltétele, hogy a kéményseprő a kémény kitorolásánál füst tömegáram mérést végezzen. A kéményseprő ezt csak a kémény mellett kialakított tetőkibúvón keresztül tudja megtenni, ezért a tetőkibúvót műszaki szükségességből be kell építeni.

A tetőkibúvó beépítésének pótmunka költségei a TERC költségvetés árain az alábbiak szerint alakulnak:

Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag össz.	Díj össz.
44-007- 1.1.9.1.1- 0145065	Fa tetőkibúvó, FAKRO WGI 46x75 cm dupla edzett üveggel. Fűtetlen helyiségekbe	1 db	62 500	10 072	62 500	10 72
34-003-11.1.2.2	Tetőkibúvó beépítéséhez, kiváltó keret készítése, csavaros rögzítéssel, 4,00 m ² /db nagyságig, C 120/2 mm horganyzott szelemenből	6 m	2 450	1 980	14 700	11 880

A pótmunkák értéke összesen a TERC költségvetés-készítő program egységárai alapján nettó 429.544,-Ft.

Közbeszerzési, jogi indokolás:

A jelen szerződésmódosítás **II. és III. pontjaiban foglaltak** a Kbt. 141. § (4) bekezdésének b) pontja, továbbá a Kbt. 141.§ (2) bekezdése alapján is jogszerűek.

A Kbt. 141 § (4) bekezdés b) pont alapján:

„(4) A (2) bekezdésben szabályozott esetek mellett a szerződés - a (6) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül - új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, illetve módosulhat az alábbiak közül bármely esetben:

b) az eredeti szerződő féltől további építési munkák, szolgáltatás vagy áruk beszerzése szükséges, amelyek nem szerepeltek az eredeti szerződésben, amennyiben a szerződő fél személyének változása

ba) nem megvalósítható gazdasági vagy műszaki okból, különösen az eredeti szerződéssel beszerzett, meglévő berendezésekkel, szolgáltatásokkal vagy létesítményekkel való felcserélhetőség vagy együttműködés miatt; és

bb) az ajánlatkérő számára jelentős hátránnyal vagy a költségek megsokszorozódásával járna. Az ellenérték növekedése - vagy több módosítás esetén azok együttes nettó értéke - azonban nem haladhatja meg az eredeti szerződés értékének 50%-át;”

A szerződésmódosítás keretében olyan pótmunkák és pótmegrendelések kerülnek megvalósításra, melyek nem szerepeltek az eredeti szerződésben.

A szerződő fél személyének változása műszaki és gazdasági okból egyaránt nem megvalósítható. Az alapszerződés alapján elvégzendő munkafolyamatok és a pótmunkákkal, valamint pótmegrendelésekkel fellépő munkafolyamatok technikailag egymásra épülnek, így új vállalkozó felvonulása az azonos munkaterületre koordinációs problémákat eredményezne. Több gazdasági szereplő részére történő munkaterület-átadás műszaki értelemben rendkívül aggályos és ésszerűtlen. Minden gazdasági szereplő maga gondoskodik az anyagmozgatásról, az építési anyagok helyszínen történő deponálásáról, az építési munkaterület őrzéséről. Ezen munkák egy munkaterületen belül több gazdasági szereplővel nem hangolhatók össze, a kivitelezés során a közös munkaterület mindenképpen fennakadásokat, nem várt akadályközléseket és a teljesítés elhúzódását eredményezné. Mindemellett kiemelendő, hogy egy munkaterületen történő munkavégzés esetén a párhuzamosságok a költségek emelkedését, adott esetben megsokszorozódását eredményezi, mely a gazdasági ésszerűséggel összeegyeztethetetlen.

212

7

A fentiek mellett kiemelendő továbbá az a tény is, hogy egy új közbeszerzési eljárás kiírása esetén jelentős időhátrány lépne fel, mely az alapszerződés szerinti kivitelezési munkákat is jelentősen hátráltatná az egymásra épülő munkafolyamatok miatt.

Jelen szerződésmódosítás a szerződés értékének változásával jár, azonban nem haladja meg az eredeti szerződés értékének 50%-át.

A szerződés szerinti eredeti ellenszolgáltatás nettó összege 98.283.158,-Ft, amelynek az 50%-a 49.141.579,-Ft míg a jelen módosítás II.-III. pontja eredményeképpen összesen nettó 1.815.485,-Ft-tal emelkedik az ellenszolgáltatás nettó összege, mely nem éri el az 50%-os mértéket.

A Kbt. 141 § (2) bekezdés alapján:

„A szerződés - a (4) vagy (6) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül - új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, ha a módosítás eredményeként az ellenérték növekedése - vagy több módosítás esetén azok nettó összértéke - nem éri el az alábbi értékek egyikét sem

a) az uniós értékhatárt elérő értékű eredeti szerződés esetén az uniós értékhatárt;

b) szolgáltatás, árubeszerzés és építési vagy szolgáltatási koncesszió esetén az eredeti szerződés értékének 10%-át, építési beruházás esetén az eredeti szerződéses érték 15%-át;

valamint a módosítás nem változtatja meg a szerződés általános jellegét és illeszkedik az eredeti szerződés jellegéhez.”

Jelen módosítás keretében olyan építési munkák megrendelésére kerül sor, melyek nem változtatják meg a szerződés általános jellegét és illeszkednek az eredeti szerződés jellegéhez. Jelen szerződésmódosítás a szerződés értékének változásával jár, azonban nem haladja meg az eredeti szerződés értékének 15%-át.

A szerződés szerinti eredeti ellenszolgáltatás nettó összege 98.283.158,-Ft, amelynek a 15%-a 14.742.473,-Ft míg a jelen módosítás II.-III. pontja eredményeképpen összesen nettó 1.815.485,-Ft-tal emelkedik az ellenszolgáltatás nettó összege, mely nem éri el az 15%-os mértéket.

A szerződő fél személyének változása csak új közbeszerzéssel eljárással lenne megoldható, mely mind az időbeliség, mind a költségek tekintetében jelentős hátránnyal járna.

Vállalkozó az alapszerződés szerinti feladatait a szerződés szerinti teljesítési határidő lejártáig (2018.06.21.) teljesíti, ugyanakkor a pótmunkák illetve pótmegrendelések elvégzése nem fér bele a szerződés szerinti teljesítési határidőbe, melyre tekintettel annak módosítása indokolt. Felek a szerződés módosított határideje tekintetében 2018.07.16. napjában állapodnak meg.

IV.

Összegzés:

Pótmegrendelés munka összesen értéke (nettó Ft) (+)	Pótmunka összesen értéke (nettó Ft) (+)	Egyenértékű kiváltásokból eredő különbözeti érték (nettó Ft) (-)
nettó 1.385.941,-Ft	nettó 429.544,-Ft	nettó – 1.237.840,-Ft
A beruházás többletköltsége (nettó Ft-ban)		
+ nettó 577.645,-Ft		

V.

A fentiek alapján Felek a 2017. december 21-én kötött vállalkozási szerződést az alábbiak szerint módosítják:

1. A szerződés mellékletét képező műszaki tartalom jelen szerződésmódosítás melléklete szerinti költségkimutatás tartalmával módosul.

2. A szerződés 2) pontjában rögzített vállalkozási díj összege az alábbiak szerint módosul:

EREDETI SZERZŐDÉSES RENDELKEZÉS:

A vállalkozási átalánydíj összege:

Nettó összesen:	98.283.158,-Ft
Áfa (27%)	26.536.453,- Ft
Bruttó vállalkozási díj:	124.819.611- Ft

MÓDOSÍTOTT SZERZŐDÉSES RENDELKEZÉS:

A vállalkozási átalánydíj összege:

Nettó összesen:	98.860.803,-Ft
Áfa (27%)	26.692.417,- Ft
Bruttó vállalkozási díj:	125.553.220,- Ft

3. A szerződés 4) pontjában rögzített vállalt teljesítési határidő az alábbiak szerint módosul:

EREDETI SZERZŐDÉSES RENDELKEZÉS:

A munkaterület szerződés szerinti átadása esetén a szerződés tárgyát képező munka átadási határideje: a szerződés megkötésétől számított **6 hónap.**

MÓDOSÍTOTT SZERZŐDÉSES RENDELKEZÉS:

A munkaterület szerződés szerinti átadása esetén a szerződés tárgyát képező munka átadási határideje: **2018.07.16.** napja.

Jelen szerződésmódosítás a mindkét fél által történő aláírás napján lép hatályba.

Jelen szerződésmódosítás 4 db egymással szó szerint megegyező példányban készült. A szerződésmódosítás 3 db eredeti példánya a megrendelőt és 1 eredeti példánya pedig a Vállalkozót illeti meg.

Jelen szerződésmódosítást Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják.

Mellékletek:

- 1. sz. melléklet: *Költségkimutatás*

Debrecen, 2018. 06. 18.


.....
Dr. Angi János, igazgató
Déri Múzeum
Megrendelő

könyvek


.....
DRYVIT PROFI KFT.
4030 Debrecen, Kurabévy U. 2.
Cégjegyzékszám: 09-07-025796
Cégjegyzékszám: 24880521-2-09
Bartók János utca 1023517
Debrecen, 6060128
DRYVIT PROFI Kft.
Vállalkozó

Debreceni Intézményműködtető Központ	
Köt.váll. ny.t.sz.:	56/DRYVIT218/17
Dátum:	2018 -07- 0 3
Pénzügyi ellenjegyző:	067

0562 + 577.645,-
0567 + 155.964,-

Free!

